OVERSLAG - WACHTEBEKE - zondag 28 juli 2013
3% OVERSLAGSE PANNENKOEKENLOOP

Feestcomité Overslag i.s.m.
JC Moerbeke en AS Rieme vzw

3% OVERSLAGSE PANNENKOEKENLOOP - KIDSRUN : 300 m
De deelnemers in alfabetische volgorde

Chalmet Thomas
Cocquyt Felix
De Mezel Bruno
De Vijlder Olivia
De Vijlder Pepijn
Doens Timon
Janssens Noah
Janssens Ramon
Noet Daan
Noet Hanne
Penneman Lisette
Schepens Dieuwke
Van Bambost Andres
Van Bambost Emma
Van Bambost Lian
Van De Velde Mattiz
Van Poucke llana
Van Waes Daan
Vereecke Max
Waelput Jozua
Waelput Roan
Waelput Tars
Willems Amber

24 Wytack Lotte
3% OVERSLAGSE PANNENKOEKENLOOP - KIDSRUN : 1,0 km

PI.  Startnr Naam Club Geb.jaar Tijd
1 5 Gijdé Maxim 3.41
2 15  Potvliege Quinten 3.42
3 7 Van De Sompel Max 3.47
4 13  Potvliege Glenn 3.55
5 25 De Cock Jens 3.56
6 28 Moureau Luca 3.58
7 6 Gijdé Noah 4.03
8 52 Penneman Gentil 4.06
9 14  Potvliege Yentl 4.08
10 27 Willems Sander 4.11
11 4 Goethals Brian 4.14
12 35 De Pauw Keano 4.15
13 37 Verbeke Robe 4.16
14 29 Moureau Enio 4.25
15 16  Cocquyt Mathijs 4.32
16 18 Bogaert Guillaume 4.35
17 46 De Sonneville Vic 4.42
18 50 Materne Jarne 4.43
19 42  Waelput Mila 4.45
20 41  Waelput Nanne 4.47
21 36  Verbeke Nore 5.10
22 30 Steel Dario 5.12
23 2 Tomme Tessa 5.15
24 49  Van Reeth Kenjy 5.33
25 47 Van De Velde Amelie 5.34
26 3 Rogiers Jill 5.37
27 43 Poels Yasmine 6.12
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3% OVERSLAGSE PANNENKOEKENLOOP - afstand : 4,5 km

PI.

R =
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Startnr
138
109
115
106
135
126
123
108
104
137
136
105
100
125
131
113
101
134
111
127
116
118
114
122
119
130
110
129
120
107
133
124
102
121
132
103
128
117

Naam
Roegiers Thomas
Grim Ruben
De Vriendt Xavier
Vereecke Kristof
De Pourcq Eddy
Vande Velde Thomas
Van Peteghem Etienne
Degroote Danny
Potvliege Hans
De Pourcq Frederik
De Pourcq Melissa
Vasseur Sabine
Verstichel Freddy
Vande Velde Wouter
Vyncke Kurt
Steenbeke Patrick
Ingels Paul
Dupon Axelle
Smet Sandrina
Steel Danny
De Bock Roland
De Cock Monique
De Baedts Marianne
Van der Straeten Annick
Van Goethem André
Vyncke Lode
Suy Evy
Roegiers Marinka
Celie Greet
Wyckaert Carine
Van Rentergem Veerle
Van Den Daele Dominique
De Vresse Brigitte
Weemaes Marie Jeanne
Van Beveren Sabrina
Andries Guido
De Meyer Shana
Fossen Bianca

Club
NA
NA
AS Rieme
Overslagse feesten
NA
JC Moerbeke
RTS
Krekenlopers
NA
NA
NA
NA
NA
JC Moerbeke
NA
NA
NA
JC Moerbeke
WALO
NA
NA
AS Rieme
NA
Runners Evergem
JC Stekene
NA
NA
NA
NA
AS Rieme
JC Moerbeke
JC Moerbeke
VOLH
JC Stekene
NA
NA
NA
Krekenlopers
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Geb.jaar

91
91
94
78
68
94
51
56
73
2001
2001
87
47
95
69
49
2001
2001
66
75
55
60
65
65
42
2002
82
72
70
58
68
65
63
45
71
47
89
68

Tijd
15.48
16.16
16.39
16.40
18.45
18.49
19.03
19.13
19.21
19.42
20.29
20.40
21.49
22.03
22.13
23.10
23.14
23.27
23.50
23.51
24.37
24.51
25.13
26.13
26.37
28.19
28.22
28.42
28.57
29.04
29.05
29.12
29.21
29.24
29.38
29.58
30.29
31.06
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3% OVERSLAGSE PANNENKOEKENLOOP - afstand : 9,0 km

PI.

R =
REBoow~v~ouarwnr
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Startnr
213
223
208
216
225
205
215
224
210
212
218
219
203
201
220
202
214
211
209
207
217
206
221

Naam
Verlee Didier
Buysse Matti
Doens Eric
Demaret Tony
Janssens Tom
Van Geeteruyen Renny
Monteyne Gerald
Willems Patrick
Haertjens Paul
Decaestecker Dirk
Van Basselaere Ronny
Waelput Eddy
Van De Veire Patrick
Hocepied Melishia
De Wulf Kevin
Ingels Peter
Baert Dirk
Waelput Geert
Verdonck William
Vande Velde Rudy
De Vroe Philip
de Koeyer Willem-Jan
De Vylder Greta

Club
RT Sinaai
AS Rieme
NA
JC Moerbeke
NA
WALO
Runners Evergem
JC Moerbeke
Krekenlopers
JC Aalter
JC Waarschoot
JC Stekene
Krekenlopers
NA
JC Moerbeke
NA
JC Moerbeke
NA
VOLH
JC Moerbeke
Runners Evergem
NA
SSD

3% OVERSLAGSE PANNENKOEKENLOOP - afstand : 13,5 km

PI.

e =
REBoow~v~ouarwnr

e
g b w

Startnr
301
304
314
311
309
307
306
310
303
315
312
308
302
313
305

Naam
Van de Sompel Maarten
Christiaens Frederik
Van De Vyver Hans
Van Beveren Hedwig
Verlee Mathieu
Verbeke Stijn
Van Clooster Sylvia
Christiaens Glenn
Marichael Liesbeth
Willemsen Arno
de Kraker Emiel
De Mits Jan
Bogaert Diederik
Van Eetvelde Karen
Lips Els

Club
Runners Evergem
Deplakker
NA
JC Moerbeke
RT Sinaai
NA
NA
De Plakkers
NA
NA
Yara Runners
Runners Evergem
NA
NA
NA
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Geb.jaar
89
83
70
66
79
61
67
63
63
64
59
67
57
80
90
66
51
68
44
63
65
46
45

Geb.jaar
1974
80
77
66
81
78
79
84
80
63
64
62
79
86
78

Tijd
33.58
34.28
36.58
38.00
38.06
39.31
40.36
40.54
42.18
43.29
44.55
44.57
45.00
46.26
46.47
47.13
47.38
48.00
48.45
50.30
50.30
51.16
61.48

Tijd
49.33
50.43
58.31
62.36
63.15
65.10
65.20
66.48
67.29
68.30
69.59
75.23
78.20
83.49
85.38



